

Testitapauksen kuvailu	Testaaja	Lopputulos	Onko tulos oikein?
Esimerkki 1	joku	tapahtui sitä ja tätä	
Esimerkki 2	jokutoinen	tapahtui niin ja näin	
Sovelluksen etusivu avataan			
Sovelluksen etusivu avataan, Sovelluksesta valitaan "kaikki luennot" ylimmästä valinnasta	Teemu	Kalenterinäkymään tulee näkyviin kaikki luennot. Kurssipuussa niiden kurssien, joilla on luentoja, luentovalitsin muuttuu punaiseksi.	
Sovelluksen etusivu avataan, Sovelluksesta valitaan "kaikki laskarit" ylimmästä valinnasta	Teemu	Kalenteri näkymään tulee näkyviin kaikki laskuharjoitusryhmät sekä harjoitustöiden vastaanottoajat. Kurssipuussa niiden kurssien, joilla on laskareita, laskarivalitsin muuttuu punaiseksi.	
Sovelluksen etusivu avataan, Sovelluksesta valitaan "kaikki luennot" ylimmästä valinnasta, Sovelluksesta valitaan "kaikki laskarit" ylimmästä valinnasta	Olli H	Kalenterinäkymään tulee näkyviin kaikki luennot ja laskarit. Kurssipuun laskari- ja luentovalitsimet värjäytyvät punaisiksi siltä osin kuin kursseilla on laskareita ja luentoja.	
Sovelluksen etusivu avataan, Sovelluksesta valitaan "kaikki luennot" ylimmästä valinnasta, Sovelluksesta valitaan "kaikki laskarit" ylimmästä valinnasta, klikataan perusopintojen kokoavasta solusta "kaikki laskarit"	Olli H	Sama kuin yllä, mutta perusopintojen laskarit katoavat kalenterinäkymästä ja kurssipuusta laskarivalitsimet värjäytyvät sinisiksi.	
Sovelluksen etusivu avataan, Sovelluksesta valitaan "kaikki luennot" ylimmästä valinnasta, Sovelluksesta valitaan "kaikki laskarit" ylimmästä valinnasta, klikataan perusopintojen kokoavasta solusta "kaikki laskarit", avataan puussa jokin perusopintojen kurssi joka sisältää laskareita, valitaan jokin laskareista takaisin mukaan valittuihin	Tommi	Kuten yllä, mutta valittaessa yksittäinen laskari se tulee näkyviin kalenteriin. Kurssipuussa kurssin ollessa auki valittu laskari näkyy punaisena ja suljettaessa kurssin laskarivalitsin värjäytyy punaiseksi.	
Sovelluksen etusivu avataan, Sovelluksesta valitaan "kaikki luennot" ylimmästä valinnasta, Sovelluksesta valitaan "kaikki laskarit" ylimmästä valinnasta, klikataan perusopintojen kokoavasta solusta "kaikki laskarit", avataan puussa jokin perusopintojen kurssi joka sisältää laskareita, valitaan jokin laskareista takaisin mukaan valittuihin, klikataan "Tulosta PDF"	Pekka	Kuten yllä, mutta lisäksi tulostuu PDF, jossa on valitut luennot ja laskarit. Kaikki ohjelmistotuotantoprojektin valitut tapahtumat eivät näy tulosteessa.	
Rivin 10 toimenpiteet, palataan takaisin sovellukseen, valitaan lukujärjestystulostus, klikataan "Tulosta PDF"	Pekka	Ohjelma tulostaa PDF:n lukujärjestys muodossa. Mukana kaikki valitut luennot ja laskarit. Mukana ei ole ohjelmistotuotantoprojektin kaikkia tapahtumia, jotka ovat puussa.	